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Kittilän kunta tarjoaa kuntalaisille kylpylälippuja alennettuun 
kuntalaishintaan. Tavoitteena on edistää vesiliikuntapalvelujen 
saavutettavuutta sekä kaikenikäisten kuntalaisten 
virkistäytymismahdollisuuksia. Kuntalaisten kylpyläliput ovat olleet 
suosittuja. Alla olevassa taulukossa on esitetty kylpylälippujen 
myyntimäärät vuosilta 2022-2023. 
 

VUOSI AIKUISET LAPSET ELÄKELÄISET YHTEENSÄ 

2022 2896 2235 357 5488 

2023 2221 1739 211 4171 

 
Vuoden 2023 myyntimäärätilasto on aikaväliltä 1.1.-20.11., joten kuluvan 
vuoden osalta luvut eivät ole vielä lopulliset. Kylpylälippujen myyntitoiminta 
siirtyi kunnan verkkokauppaan viime kesäkuussa. Paperisia lippuja on 
kuitenkin edelleen myyty jonkin verran kunnantalon keskuksesta. Vuoden 
2022 ja vuoden 2023 myyntimääriä vertailtaessa on syytä huomioida, että 
viime vuonna toteutettiin erittäin suosittu kylpylälippujen 
kesäalennuskampanja. Tänä vuonna kampanjaa ei ole toteutettu. 
   
Levin kylpylähotelli on ilmoittanut sähköpostitse (19.11.2023) 
liikuntatoimelle, että kylpylähotelli on valmis jatkamaan 
kylpylälippujärjestelyä vuonna 2024 entisin ehdoin ja hankintahinnoin. 
Liikuntatoimi hankkii kylpylähotellilta aikuisten kylpylälippuja 
seitsemäntoista (17) euron kappalehintaan ja lasten kylpylälippuja 
kymmenen (10) euron kappalehintaan. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 
10%. Lastenlippu koskee 4-17-vuotiaita lapsia ja nuoria. Alle 4-vuotiaat 
pääsevät kylpylään veloituksetta aikuisen seurassa. Kylpylälippujen 
käyttämiseen ei liity käyttöaika- tai sesonkirajoituksia. 
  
Vuonna 2023 kuntalaisilla oli mahdollisuus lunastaa aikuisten 
kylpylälippuja kahdentoista (12) euron kappalehintaan, eläkeläisten 
kylpylälippuja kahdeksan (8) euron kappalehintaan ja lasten kylpylälippuja 
kuuden (6) euron kappalehintaan kunnan verkkokaupasta sekä 
kunnantalon keskuksesta. Liikuntatoimi esittää, että samat hinnat 
vahvistetaan myöskin vuodelle 2024. 
  
Kylpylälippujen kuntalaisalennukseen ovat oikeutettuja sellaiset henkilöt, 
joiden kotikunta on Väestörekisterikeskuksen ylläpitämän 
väestötietojärjestelmän mukaan Kittilä. Lisäksi kuntalaisalennukseen ovat 
oikeutettuja Kittilän kunnan ulkopaikkakuntalaiset työntekijät sekä Kittilän 
lukion ja Lapin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikön 
ulkopaikkakuntalaiset opiskelijat. Kuntalaisalennus ei koske 
hyvinvointialueen ulkopaikkakuntalaisia työntekijöitä. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää vahvistaa kuntalaisten alennushintaisten 
kylpylälippujen myyntihinnat vuodelle 2024 seuraavasti:  
 
-aikuisten lippu 12€/kpl 
-eläkeläisten lippu 8€/kpl 
-lasten lippu 6€/kpl. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin lisäyksellä, että Smartum-edun käyttöä kehitetään 
kylpylälippujen ostamisessa verkkokaupassa. 


